2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                      №
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в
приложение к постановлению Администрации Северодвинска
от 18.01.2013 № 11-па
(в редакции от 13.12.2017)

В связи с неудовлетворительным состоянием здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» по адресу: ул. Гагарина, дом 24

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 18.01.2013 № 11-па (в редакции от 13.12.2017) «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Северодвинск» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах» изменение, изложив описание центра участковой избирательной комиссии № 815 в следующей редакции:
 «(Центр: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»,
ул. Гагарина, 15)
Телефон: (8184) 58-60-04».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

[bookmark: _GoBack]
Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29